
UCHWAŁA NR XVII/188/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Suwałki

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 
379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 
1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890 i poz. 2150), Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Suwałki pomocy finansowej Gminie Suwałki 
z przeznaczeniem na:

1) „Budowę i rozbudowę dróg gminnych publicznych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 
w obrębie ewidencyjnym Płociczno – Tartak – etap II”,

2) „Budowę i rozbudowę drogi gminnej Nr 102019B Bobrowisko – Wiatrołuża km 0+000 – km 
2+402 do drogi powiatowej nr 1153B”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Miasta Suwałki na 2016 rok w wysokości 1.000.000 zł.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczania środków określi umowa pomiędzy Miastem Suwałki a Gminą Suwałki.

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Prezydenta Miasta Suwałk.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: D4C4EC8D-AEB2-479E-87F5-5474FE96023B. Podpisany Strona 1 z 1




